
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIII/153/2012 

RADY GMINY LUBIEWO 

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

w sprawie poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz wysokości 

wynagrodzenia za inkaso.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214 

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 

Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, 

poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 

i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 

poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, 

Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567), i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 630, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, z 2011 r. 

Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016 i Nr 232, poz. 1378), oraz art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2012 r. poz. 749 i poz. 1101) Rada Gminy 

Lubiewo uchwala, co następuje:  

 

§ 1.1. Zarządza się na terenie Gminy Lubiewo pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa.  

2. Do poboru opłaty miejscowej zobowiązani są:  

- właściciele, dzierżawcy, kierownicy ośrodków wczasowych, campingów, pół namiotowych, hoteli, lub 

osoby przez nich upoważnione, 

- właściciele gospodarstw agroturystycznych, 

- inne osoby świadczące usługi w zakresie pobytu osób fizycznych przez okres dłuższy niż dobę w celach 

turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych.  

 

§ 2.1. Ustala się wynagrodzenie za inkaso od opłaty miejscowej w wysokości 10% od zainkasowanej 

kwoty.  

2. Należne wynagrodzenie za pobór opłaty będzie wypłacane inkasentom w terminie do 15 dni po 

wpłaceniu pobranej kwoty na rachunek Urzędu Gminy.  

 

§ 3.1. Inkasenci dokonują poboru opłaty miejscowej na drukach kwitariusza przychodowego pobranego 

z Urzędu Gminy Lubiewo.  

2. Inkasenci zobowiązani są do wpłacenia pobranej kwoty na rachunek bankowy Urzędu Gminy 

w okresach kwartalnych – do 10 dnia miesiąca następującego po upływie kwartału.  

 

§ 4. Pozostałe prawa i obowiązki inkasentów regulują przepisy Ordynacji podatkowej.  

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiewo.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 3730



§ 6. Traci moc uchwała Nr XX/132/2004 z dnia 30.11.2004 r. w sprawie: poboru należności podatkowych 

w drodze inkasa, ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.  

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Józef Pilarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3730


		2012-12-21T09:38:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




